Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis su peržiūra. Užsakovas 

perka Paslaugas pagal poreikį Sutartyje nurodytais įkainiais, neviršijant Sutarties Specialiųjų sąlygų 
2.2 punkte nurodytos Sutarties maksimalios kainos. 

2.2. 2 p.o.d. Sutarties maksimali kaina 7930,15 Eur (septyni tūkstančiai devyni šimtai 
trisdešimt eurų, 15 ct), neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 
proc. dydžio PVM. 2 p.o.d. Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 9595,48 Eur (devyni 
tūkstančiai penki šimtai devyniasdešimt penki eurai, 48 ct).  

Paslaugų įkainiai:  

Eil. 
Nr. 

Paslaugos pavadinimas 
Kiekis, 

vnt. 
Vieneto įkainis,  

Eur be PVM. 

1 2 3 4 

1. Gaudupio ir Velėnijos pelkių tvarkymas 
Platelių girininkijoje: 
1. Pelkinės augmenijos, medžių ir krūmų 
atžalų pjovimas;